Robertus  filius  Bernardi  deb.  xvj.s.  et  viij.d.  de  fine  sicut  conti- 
netur  in  Eotulo  v^^.  Eicardus  de  Mida  deb.  viij.m.  et  j  palefridum 
pro  habenda  villa  sicut  confine tur  ibidem. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  ij.s.  et  x.d.  de  Communa  Wapentachii 
de  Sauford.  Et  de  x.s.  de  Willelmo  Juvene.  Et  de  x.s.  de  Alex- 
andro  de  Greston.  Et  de  ij.s.  et  vj.d.  de  Hugone  de  Oxecliue.  In 

th'ro  liberavit.  E.  Q.  E. 
Eogerus  de  Leicestre  deb.  ix.s.  et  ij.d.  de  eodem.  Johannes  et 

Elyas  deb.  iiij.s.  Eobertus  filius  Vctredi  deb.  dim.  m.  Teobaldus 
Walteri  deb.  vj.li.  et  ix.s.  et  vj.d.  de  pluribus  debitis  sicut  continetur 

in  Eotulo  v^o. 
Eicardus  de  Vernun  r.c.  de  x.s.  de  remanenti  firma  de  Lancastra 

de  anno  v^^  sicut  supra  continetur.     In  th'ro  liberavit. 
E.  Q.  E. 

Idem  Vicecomes  r.c.  de  dim.  m.  de  Eicardo  de  Horhull  de  v*® 
Scutagio.     Et  de  ij.m.  de  Eoberto  de  Harestan.     Et  de  j.m.  de 

1  Sic  for  Croft. 
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Yeruertli  de  Hilton.  Et  de  xx.s.  de  Waltero  de  Paries.  Et  de 

ij.s.  et  iiij.d.  de  Adam  de  Waleton.  Et  de  dim.  m.  de  Roberto  filio 
Eoberti.  Et  de  dim.  in.  de  Galfndo  de  Penwertliam.  Et  de  dim. 

m.  de  Roberto  fratre  ejusdem.  Et  de  dim.  m.  de  Alano  de  Rixton. 
Et  de  dim.  m.  de  Johanne  filio  Roberti.  Et  de  dim.  m.  de  Henrico 

filio  Galfiidi.     In  tli'ro  libera vit  in  xj  talliis.  E.  Q.  E. 
Adam  de  Otteleia  r.c.  de  xj.m.  de  eodem.  In  tli'ro  Ix.s.  Et 

deb.  vj.m.  et  dim. 

Willelmus  de  Furneis  r.c.  de  x.m.  de  eodem.     In  tli'ro  liberavit. 
E.  Q.  K 

Gilebertus  de  Hastinges  deb.  iiij.m.  de  eodem.  Hctredes  Roberti 
de  Furneis  deb.  xxxix.s.  de  eodem.  Radulplius  de  Sancto  Georgio 
deb.  j.m.  de  eodem. 

De  Oblatis. 

Robertiis  filius  Roger!  deb.  terciam  partem  de  xj.m.  et  iij.s.  quos 
petit  versus  Robertum  de  Preston. 

Alina  qua;  fuit  uxor  Willelmi  de  Furneis  r.c.  de  xv.s.  et  viij.d. 
et  ij  p:ilefridis  pro  habenda  dote  sua  sicut  continetur  in  Rotulo 

pnecedenti.  In  th'ro  xv.s.  et  viij.d.  Et  Ixij.s.  et  ix.d.  de  palefridis. 
Et  deb.  Ixx.s.  et  vij.d. 

Hugo  Bussel  et  Robertus  Buissel  r.c.  de  ccc  et  Ixx.m.  pro 

habenda  terra  sua  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  xix.li.  et 
viij.s.  per  Hugonem.     Et  deb.  cc  et  xxvij.li.  et  v.s.  et  ij.d. 

Henricus  filius  Heruei  r.c.  de  xliiij.li.  pro  habenda  custodia 

sicut  continetur  in  Rotulo  prsecedenti.     In  th'ro  liberavit. 
E.  Q.  E. 

Warinus  Banastre  deb.  cccc.m.  pro  habenda  terra  de  l^iakefeld 
et  reddet  per  annum  cm. 

Adam  filius  Adae  de  Kellet  r.c.  de  v.m.  pro  habenda  confirmatione 

Regis  sicut  continetur  ibidem.     In  th'ro  iiij.m.     Et  deb.  j.m. 
Ricardus  filius  Roberti  de  Waleton  r.c.  de  v.m.  pro  eodem  sicut 

continetur  ibidem.     In  th'ro  liberavit.  E.  Q.  E. 
Ricardus  de  Mida  deb.  j  palefridum  et  j  chascur  in  crementum 

finis  sui  sicut  continetur  ibidem. 

Robertus  Druerie  deb.  iij.m.  pro  habenda  inquisitione. 
Willelmus  de  Whinewic  r.c.  de  j.m.  pro  habenda  inquisitione. 

In  th'ro  xij.s.  et  iij.d.     Et  deb.  xiij.d. 
Alexander  de  Preston  r.c.  de  v.s.  pro  eodem.     In  th'ro  liberavit. 

E.  Q.  E. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  dim.  m.  de  Sabina  quae  fuit  uxor  Rogeri 
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pro  habendo  brevi.  Et  de  j.m.  de  Gileberto  filio  Adae  pro  habenda 
inquisitione  de  Penwrtham.  Homines  Comitatus  Lancastrae  debet 
(sic)  cm.  lit  Eicardus  de  Yernun  sit  Vicecomes  eorum. 

Walterus  de  Tirinton  et  Eicardus  de  Brixes  r.c.  de  dim.  m.  pro 

habenda  loqiiela.     In  th'ro  liberaverunt.  E.  Q.  S. 
Siwardus  de  Middelton  r.c.  de  ij.s.  de  misericordia.  In  th'ro 
liberavit.  E.  Q.  K 

Nova  Ohlata. 

Eanulphus  de  Marisco^  r.c.  de  v.m.  pro  habendo  recto  de  feodo 
j  Militis  versus  Galfridum  Monachum  et  Matildem^  uxorem  ejus 
in  Flintham  et  Nauenebi.     In  th'ro  liberavit.  E.  Q.  E. 

Eobertus  filius  Bernardi  deb.  medietatem  de  v.m.  quas  Teobaldus 
Walteri  ei  debet,  et  medietatem  de  iiij.m.  quas  Eogerus  de  Leircestre 
ei  debet,  et  medietatem  de  xvj.s.  et  viij.d.  quos  Eicardus  de  Brocton 
et  Petrus  de  Hacumesho  ei  debent,  et  medietatem  de  xxij.s.  et  iiij.d. 
quos  Walterus  filius  Os])erti  ei  debet  pro  habendo  recto  de  praedictis 
debitis.  Magister  Mathaeus  medicus  deb.  x.m.  ut  Jurata  quam  Eex 
praicepit  fieri  super  ecclesiam  de  Geirstan  utrum  ipsa  fuerit  capella 
pertinens  Sancto  Micaeli  super  Wiram  nee  ne,  sine  dilatione  capiatur 
apud  Eboracum  coram  Eege.  Eobertus  filius  Galfridi  deb.  dim.  m. 

pro  habendo  prc^ecipe  de  vj  Bovatis  terras  in  Langeton.  Eicardus 
de  Yernun  del),  xl.m.  et  j  palefridum  pro  contemptu  mandatorum 
Eegis  ei  injunctorum.